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Yenilikte Öncü  VakıfBank’tan yeni bir hizmet kolaylığı daha,  
 
Gümrük işlemlerine jet hızıyla çözüm; 
 
Bankaya gitmeden Gümrük Vergisi ödemenin tek yolu: GÜMKART 
 
 
VakıfBank yeni uygulamaya koyduğu GÜMKART ile gümrük işlemlerinde bir devri 
kapatıyor.  
GÜMKART ile yaşanan bloke çek, transfer komisyonu ve  nakit  işlemlerinin yarattığı 
bürokrasiye son veren VakıfBank, firmalara gümrük ödemelerini jet hızıyla 
tamamlamalarının yolunu açıyor ve daha kolay, güvenli ve hızlı bir çözüm sunuyor… 
 
VAKIFBANK, Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığı ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 
Müdürlüğü ile yaptığı anlaşmayla, GÜMKART’ı uygulamaya koydu ve bankaya gitmeden, 
internetten ödeme yapmadan, dekont göndermeden Gümrük Vergisi ödemenin tek yolunu 
açtı. Bundan böyle gümrük sahalarındaki her türlü vergi tahsilatları, Vakıfbank’ın  
“GÜMKART” aracılığı ile Vakıfbank POS cihazlarından gerçekleştirilebilecek. 
 
Pilot uygulama Ankara’da başarıyla sonuçlandı 
Gümrük sahalarındaki gümrük veznelerinden beyannameye dayalı gümrük vergileri, nakdi 
teminat, tecil, tehir kapsamındaki vergiler ile beyana tabi olmayan Gümrük Mevzuatı’ndan 
doğan her türlü ceza tahsilatları ile memur yollukları, fazla mesai ücretleri ve ulaştırma geçiş 
belgesi ücreti gibi gümrük gelirlerinin güvenli, hızlı ve kolay ödenebilmesine yönelik 
geliştirilen GÜMKART projesi, pilot uygulama olarak ilk defa Ankara Esenboğa ve Ankara 
TIR gümrüğünde hayata geçirilmişti. İstanbul Halkalı Gümrüğü’nde de 21 Mayıs 2008 
itibarıyla uygulamaya giren GÜMKART, bu ayın sonunda tüm İstanbul gümrükleri( İstanbul 
AHL, Erenköy, Haydarpaşa …) İzmit, İzmir, Antalya, Adana, Edirne  ve  Mersin 
gümrüklerinde de hizmete başlayacak. 
 
Gümrük Ödemelerindeki yavaşlık ve güvenlik riskleri tarihe karışıyor 
Firmalar; gümrük sahalarında, saymanlık veznelerinde beyanname vergi numarası eşleşmesi 
ve şifre güvenliği sağlayan GÜMKART’larıyla  vergi ve diğer gümrük ödemelerini tamamlayıp 
mal çekişlerini anında gerçekleştirebilecekler. Böylece gümrük veznelerinde ve bankalar 
kanalıyla yapılan ödemelerde yaşanan zorluklar da tarihe karışacak. 
 
Ayrıca, firmalar tarafından ödenen vergi tutarlarının çok yüksek olması nedeniyle nakit 
paranın temininde karşılaşılan zorluklar, nakit paranın ve çekin  firmalar tarafından gümrük 
veznelerine taşınmasında yaşanan potansiyel riskler de ortadan kalkacak.  
 
GÜMKART projesiyle, firmaların bankalardan yaptıkları işlemlerde dekont alma ve dekontları 
gümrük sahalarına ulaştırma güçlükleri, bankaların  internet şubeleri üzerinden yapılan 
işlemlerde karşılaşılan güvenlik ve ağ bağlantı problemleri, nakit ve çekle ödemede 
yaşanılan sahtecilik, kayıp, çalıntı ve suistimal durumları, nakit ve çeklerin gümrük 
sahalarında depolanmasındaki sorunlar, veznelerde manuel, kartsız gerçekleştirilen 
işlemlerin kayıt ve denetim altında tutulmasına ilişkin zorluklar, manuel gerçekleştirilen 
işlemlerin sürekli olarak detaylı raporlanamaması gibi sorunlar da ortadan kalkacak. 
 



 
Zaman ve işgücünde büyük tasarruf 
GÜMKART uygulaması, gümrük sahasında faaliyet gösteren firma ve kişilere vergi ve diğer 
gümrük ödemelerinde kolaylık, güvenlik ve hız kazandırırken, bloke çek temin etme, ödeme 
için şubeye gitme, gümrüğe banka dekontu iletme ihtiyacı duyulmayacağı için de, zaman ve 
işgücü tasarrufu sağlayacak. 
 
Nakit sıkışıklığına son! 
 
Kullanıcı kendi hesabından GÜMKART ile  gerçekleştirdiği işlemler için kart masrafı veya 
herhangi bir  komisyon ödemeyecek, çek masrafı, havale, EFT masrafları söz konusu 
olmayacak. Gümrük sahasında iş yaptıklarını belgeleyen GÜMKART sahibi firma ve kişiler, 
GÜMKART Bankomat kredisinden de faydalanabilecekleri gibi özel faiz oranı ile 
kullanabilecekleri  GÜMKART kredisiyle nakit sıkışıklığı problemi de yaşamayacaklar.  
 
Kart sahibi firmaların güvenliği için GÜMKART’ları ve Beyanname numaralarındaki vergi 
numaralarının kontrolü, otomatik olarak gerçekleşecek. GÜMKART ile yapılan vergi ödemesi, 
karttan para çekilir çekilmez Gümrük Müsteşarlığı’na otomatik olarak bilgi gönderilecek ve 
beyannamenin kapatılması sağlanacak.  
 
 

 
 


